

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD



Dodavatel (fakturační adresa) SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA oblast Zlín Husova 1514 757 01 Valašské Meziříčí IČO: 48035599 DIČ: CZ48035599 Bankovní spojení: ČSOB IBAN: CZ4403000000000212269343 Číslo účtu: 000000-0212269343 / 0300 BIC: CEKOCZPP Sídlo firmy: SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 3 Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 8032	Faktura č.: 03516153 Objednatel OBEC ČÁSTKOV Částkov 86 68712 Bílovice u Uherského Hradiště IČO: 00360392 DIČ: CZ00360392
--	--

Číslo smlouvy dodavatele: S21-035-0029

Datum vystavení: 05.11.2020

Číslo smlouvy objednatele:

Datum splatnosti: 05.12.2020

Zakázka: 0305082226

Datum uskut. zdan. plnění: 31.10.2020

Částkov, Rek. MK Podsedy II.

Způsob úhrady: Bankovním převodem

Na základě SOD č. zhotovitele S21-035-0029 ze dne 8.6.2020, dle zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací Vám fakturujeme na stavbě "Rekonstrukce místní komunikace Podsedy - II. etapa" částku:

DOTACE ZK

	Základ	DPH	Celkem s DPH
Sazba 0%	0,00	0,00	0,00
Sazba 15%	0,00	0,00	0,00
Sazba 21%	1 861 049,00	390 820,00	2 251 869,00
Celkem:	1 861 049,00	390 820,00	2 251 869,00

Fakturu vystavil: Soňa Šťastná
Telefon: +420571752041, +420724344598
Fax:
e-mail: s.stastna@swietelsky.cz

Pozastávka: 0,00
Zaokrouhlení: 0,00
K úhradě: 2 251 869,00 CZK

Předal: SWIETELSKY
stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Zlín
ČR - 757 01 Valašské Meziříčí, Husova 1514
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

Převzal:
OBEC ČÁSTKOV
okres Uherské Hradiště
PSČ 687 12

Zjišťovací protokol o provedených stavebních pracích

Sledované období :

říjen 2020

Dodavatel :

	IČO :	48 03 55 99
	DIČ :	CZ 48 03 55 99
SWIETELSKY stavební s.r.o.		
Odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA		
Jahodova 60, 620 00 Brno		
Oblast Zlín, Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí		
Společnost je zapsána v OR KS v Českých Budějovicích, oddíl C , vložka 8032		

Odběratel :

IČO :	00360392	DIČ :	CZ00360392
číslo SOD zhotovitele:	Obec Částkov		
S21-035-0029	Částkov 86		
číslo SOD objednatele:	687 12 Bílovice		

Název stavby :

**"REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE PODSEDKY
II. ETAPA**

Místo plnění :

k.ú. Částkov

Odsouhlasované údaje :

Rozpočtové náklady stavebního objektu dle projektu a S O D v Kč :			
Stavební objekty	Částka do konce minulého měsíce	Ve sledovaném měsíci	Částka Celkem
Soupis provedených prací	0,00 Kč	1 861 049,00 Kč	1 861 049,00 Kč
Celkem cena stavby s DPH	0,00 Kč	2 251 869,29 Kč	2 251 869,29 Kč

Za dodavatele práce předal :


SWIETELSKY
stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Zlín
ČR - 757 01 Valašské Meziříčí, Husova 1514
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

Podpis :

Lukáš Možíš - stavbyvedoucí

Datum :

5.listopad 2020

Za investora práce převzal :

Podpis :

Pavel Štěpančík - starosta obce

Datum :

5.listopad 2020

Ve Valašském Meziříčí dne :

5.listopad 2020

OBEC ČÁSTKOV

okres Uherské Hradiště

PSČ 687 12



SOUPIS PRACÍ Za období 2020/10

Stavba:

Oprava místní komunikace Podsedky

SO 01 Oprava místní komunikace Podsedky

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Množství	Částka	Od počátku	Částka	Množství	Zbývá	Částka
1	1131065R1	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 200 m2 z drobných kostek, včetně naložení	559,220	m2	39,99	559,22	22 363,21	559,22	22 363,2	0,00	0,00
2	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	615,420	m2	48,12	615,42	29 614,01	615,42	29 614,0	0,00	0,00
3	1221022R1	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3	111,840	m3	128,32	111,84	14 351,31	111,84	14 351,3	0,00	0,00
4	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	615,000	m2	21,39	615,00	13 154,85	615,00	13 154,9	0,00	0,00
5	181111121	Pláštní úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovině a svahu	183,900	m2	38,52	183,90	7 083,83	183,90	7 083,8	0,00	0,00
6	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-125 mm tl 200 mm	615,420	m2	366,67	615,42	225 656,05	615,42	225 656,1	0,00	0,00
7	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 150 mm	615,420	m2	292,23	615,42	179 844,19	615,42	179 844,2	0,00	0,00
8	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	615,420	m2	584,38	615,42	359 639,14	615,42	359 639,1	0,00	0,00
9	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	559,220	m2	31,90	559,22	17 839,12	559,22	17 839,1	0,00	0,00
10	565146111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š do 3 m	559,220	m2	328,28	559,22	183 580,74	559,22	183 580,7	0,00	0,00
11	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	559,220	m2	17,19	559,22	9 612,99	559,22	9 613,0	0,00	0,00
12	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovanéh	559,220	m2	326,02	559,22	182 316,90	559,22	182 316,9	0,00	0,00
13	59	Napojední vjezdů na MK do vzdálenosti 1 km	60,000	m	1 053,73	60,00	63 223,80	60,00	63 223,8	0,00	0,00
14	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	3,000	kus	2 085,89	3,00	6 257,67	3,00	6 257,7	0,00	0,00
15	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte i	2,000	kus	1 202,46	2,00	2 404,92	2,00	2 404,9	0,00	0,00
16	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte i	3,000	kus	1 202,45	3,00	3 607,35	3,00	3 607,4	0,00	0,00
17	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	1,000	kus	5 047,96	1,00	5 047,96	1,00	5 048,0	0,00	0,00
18	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní	1,000	kus	3 262,58	1,00	3 262,58	1,00	3 262,6	0,00	0,00
19	592238600	skruž betonová pro uliční vpust' středová	1,000	kus	4 523,93	1,00	4 523,93	1,00	4 523,9	0,00	0,00
20	592238560	skruž betonová pro uliční vpust' horní	1,000	kus	1 947,24	1,00	1 947,24	1,00	1 947,2	0,00	0,00
21	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací	1,000	kus	3 015,95	1,00	3 015,95	1,00	3 016,0	0,00	0,00
22	286617800	mříž litinová	1,000	kus	2 981,60	1,00	2 981,60	1,00	2 981,6	0,00	0,00
23	286618160	koš pro uliční vpust'	1,000	kus	1 788,96	1,00	1 788,96	1,00	1 789,0	0,00	0,00
24	9162412R2	Osazení obrubníku betonového	183,900	m	139,18	183,90	25 595,20	183,90	25 595,2	0,00	0,00
26	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	10,550	m3	2 979,03	10,55	31 428,77	10,55	31 428,8	0,00	0,00
27	5921745000	obrubník betonový chodníkový100x15x25 cm	188,900	kus	196,32	188,90	37 084,85	188,90	37 084,8	0,00	0,00
27	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	10,000	m	72,09	10,00	720,90	10,00	720,9	0,00	0,00
28	919122121	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	10,000	m	65,88	10,00	658,80	10,00	658,8	0,00	0,00
29	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	10,000	m	31,55	10,00	315,50	10,00	315,5	0,00	0,00
30	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním	553,878	t	95,94	553,88	53 139,06	553,88	53 139,1	0,00	0,00

31	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sítě a vybouraných hmot	9 969,804 t	15,17	9 969,80	151 241,51	9 969,80	151 241,5	0,00	0,00
32	997221855	Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovně)	553,878 t	245,40	553,88	135 921,66	553,88	135 921,7	0,00	0,00
33	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo	686,360 t	31,46	686,36	21 592,89	686,36	21 592,9	0,00	0,00
34	9982251R1	Přesun vybouraných hmot (žulová kostka) do 5 km v rámci staveniště	111,850 t	100,80	111,85	11 274,48	111,85	11 274,5	0,00	0,00
39	034303000	Přechodné dopravní značení	1,000 ...	12 269,94	1,00	12 269,94	1,00	12 269,9	0,00	0,00
40	030001000	Zařízení staveniště	1,000 ...	9 202,46	1,00	9 202,46	1,00	9 202,5	0,00	0,00
41	012002000	Geodetické práce	1,000 ...	14 723,93	1,00	14 723,93	1,00	14 723,9	0,00	0,00
42	049002000	Vytyčení inženýrských sítí	1,000 ...	4 294,48	1,00	4 294,48	1,00	4 294,5	0,00	0,00
43	043002000	Zkoušky a ostatní měření	3,000 ...	2 822,09	3,00	8 466,27	3,00	8 466,3	0,00	0,00
Celkem		Odbytová cena bez DPH:				1 861 049,00				

STAVBA CELKEM **Sazba DPH** **DPH celkem**

15,00 0,00

21,00 390 820,38

Odbytová cena bez DPH: **1 861 049,00 Kč**

Odbytová cena s DPH: **2 251 869,29 Kč**



stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast: Žilina
ČR - 757 01 Valašské Meziříčí, Husova 1514
IČ: 480 35 599 DIČ: CZ480 35 599

C. 1037

OBEC ČÁSTKOV
okres Uherské Hradiště
PSČ 687 12